

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL  
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES

Página 1 de 2  
FECHA: 26/OCT/2023  
HORA: 12:05:46 p.m.

REMISSION POR UNIDAD/ORDEN

NO. ORDEN : 40094  
NO. REMISION : 32577

TIPO : EXTRAORDINARIA  
PARTIDA PRESUPUESTAL

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

## IMPORTS

60	160	0631	11	01	000000	0.000	0.000
TOTALES DEL ARTICULO:						2	0.000

060 330 0054 00 01	ELECTRODO DE BROCHE, PARA MONITOREO CONTINUO, DESECHABLE, CON PASTA CONDUCTIVA.		PZA	1.000	PZA	30	0.000	0.000	
		TOTALES DEL ARTICULO:				100	\$1.86	\$186.00	

060	168	6645	13	01	CATERRES. PARA VENOCLISTIS. DE FLUOROPOLIMEROS (POLITETRAFLUORETILENO)FLUORETILENO P	ENV	50.000	PZA	4	\$145.30	\$581.20
-----	-----	------	----	----	--	-----	--------	-----	---	----------	----------

060 456 0300 02 01	TOTALES DEL ARTICULO:		4	0.000	0.000
GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESCHABLES. TALLA: 6 1/2.PAR PAR 1.000 PAR 300					
				\$6.72	\$2,016.00

	TOTALES DEL ARTICULO:				
060 681 0042 03 01	PÑALES. DE FORMA ANATOMICA DESECHABLES PARA NIÑOS. MEDIDAS: MEDIANO. PIEZA.	PZA	1.000	PZA	300
					0.000
					0.000
					100
					\$2.39
					\$239.00

[illegible]

TOTALES DEL ARTICULO:

DOCUMENTOS  
PARA LA  
UNIDAD



DPTO. DE ABASTECIMIENTO  
 ALMACEN DELEGACIONAL  
 TEPIC, NAYARIT

2 OCT 2002

**0000000000**

## MATERIAL DE CURACIÓN



CLASF. PRESP.  
CVE.UNI.ACTUAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL  
IMSS-SAI MODULO DE ALMACENES  
Inserte la descripción de la unidad actual  
REMISION POR UNIDAD/ORDEN

UNIDAD EMISORA : 198001150900 ALMACEN DELEGACIONAL EN NAVARIT  
CALLE RETORNO NO 72, COL. OBRERA, C.P. 63120  
UNIDAD RECEPTORA : 698215073200 H INTEGRAL PUENTE DE CAMOTILAN  
CALLE JOSE MARIA MORELOS 2 PUEBLO PUENTE DE CAMOTILAN  
LA YESCA NAVARIT

NO. ORDEN : 40094  
NO. REMISION : 32577  
TIPO : EXTRAORDINARIA  
PARTIDA PRESUPUESTAL

ROTA : 000  
LINEA : 023

0401 MATERIAL DE CURACION SUSTANTIVO

CLAVE	DESCRIPCION	CADUCIDAD	PROVEEDOR	PRESENTACION	U.M	CANTIDAD	TIPO	P.U.U.	CANTIDAD	CANT. SURT.	PESO (KG)	P.U.U.	VOLUMEN (M3)	IMPORTE
060 125 1861 13 01	BOLSAS. BOLSA DE PAPEL GRADO MEDICO CON POROSIDAD CONTROLADA HIDROFUGO PARAESTERI LIZAR CON GAS O VAPOR. CON O SIN TRATAMIENTO ANTIBACTERIANO CON REACTIVOQUIMICO I MPRESO Y PELICULA PLASTICA TRANSPARENTE TERMOSOLDABLE DE: 7.5 X 28.0CM. ENVASE CO N 1000 PIEZAS.			ENV	1,000.000	PZA		3		3		\$728.00		\$2,184.00

060 436 0552 12 01	GASAS. GASA SECA CORTADA, DE ALGODON CON MARCA RADIOPACA. LARGO 10 CM ANCHO 10CM. ENVASE 200 PIEZAS.			ENV	200.000	PZA		3	20	0.000		\$93.77	0.000	\$1,875.40
--------------------	--	--	--	-----	---------	-----	--	---	----	-------	--	---------	-------	------------

060 436 0701 00 01	GASAS. SECA CORTADA DE ALGODON DE DOCE CAPAS; CON TEJIDO TIPO III. LARGO: ANCHO:1 0 CM ESTERIL Y DESECHABLE. ENVASE CON DOS Y CINCO PIEZAS.			ENV	1.000	ENV		20	500	0.000		\$10.51	0.000	\$5,255.00
--------------------	---	--	--	-----	-------	-----	--	----	-----	-------	--	---------	-------	------------

060 456 0318 02 01	GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESECHABLES. TALLA: 7. PAR.			PAR	1.000	PAR		500	300	0.000		\$6.71	0.000	\$2,013.00
--------------------	---	--	--	-----	-------	-----	--	-----	-----	-------	--	--------	-------	------------

060 456 0334 02 01	GUANTES PARA CIRUGIA. DE LATEX NATURAL, ESTERILES Y DESECHABLES. TALLA: 7 1/2. PAR			PAR	1.000	PAR		300	300	0.000		\$7.09	0.000	\$2,127.00
--------------------	--	--	--	-----	-------	-----	--	-----	-----	-------	--	--------	-------	------------

060 681 0067 11 01	PAÑALES. PREDOBLADOS DESECHABLES. PARA ADULTOS. PIEZA.			PZA	1.000	PZA		300	1,000	0.000		\$7.50	0.000	\$7,500.00
--------------------	--	--	--	-----	-------	-----	--	-----	-------	-------	--	--------	-------	------------

TOTALES DEL DOCUMENTO : PIEZAS : 2,969 MONTO : \$27,969.32 PESO (KG) 0.000 VOLUMEN (M3) 0.000

DPTO. DE ABASTECIMIENTO  
ALMACEN DELEGACIONAL  
TEPIC, NAVARIT

25 OCT 2023  
SUPTIDO  
MATERIAL DE CURACION